[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«___» ______________ 2017 г.          г. Вышний Волочек                                            № ____
	О проведении профилактической операции «Снегоход»

В целях обеспечения выполнения установленных требований технического состояния, безопасности движения, техники безопасности, охраны окружающей среды при эксплуатации внедорожных мототранспортных средств, а также правил регистрации и допуска к управлению ими, и в соответствии с планом работы Главного Управления «Государственная инспекция по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники» Тверской области на 2018 год,
1. Провести в Вышневолоцком районе профилактическую операцию «Снегоход» с 05 января 2018 года по 28 февраля 2018 года.

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению профилактической операции «Снегоход» на территории Вышневолоцкого района Тверской области (далее – рабочая группа) (прилагается).

3. Рабочей группе обеспечить информирование предприятий и организаций Вышневолоцкого района, а также население Вышневолоцкого района Тверской области по разъяснению задач проводимой профилактической операции «Снегоход».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Муниципальный вестник. Вышневолоцкий район», а также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Вышневолоцкий район» в сети Интернет.
Глава Вышневолоцкого района

Н.П. Рощина

Согласовано:

	Первый заместитель главы Администрации Вышневолоцкого района
	___________  Петров С.П.

	Руководитель юридического отдела Администрации Вышневолоцкого района
	___________  Кулакова О.Ш.

	Главный государственный инженер-инспектор Гостехнадзора по Вышневолоцкому и Фировскому районам
	___________  Амелин Ю.Е.

Приложение

к распоряжению администрации
Вышневолоцкого района Тверской области
от «__» __________2017 г. №____

Состав

рабочей группы по проведению профилактической операции

«Снегоход» на территории Вышневолоцкого района

	Руководитель рабочей группы:
Петров Сергей Петрович

	- Первый заместитель главы администрации Вышневолоцкого района Тверской области

	Заместитель руководителя рабочей группы:
Амелин Юрий Евгеньевич

	- Главный государственный инженер-инспектор гостехнадзора по Вышневолоцкому и Фировскому районам (по согласованию)

	Члены рабочей группы:

	Серов Алексей Викторович
	- Начальник ОГИБДД МО МВД России «Вышневолоцкий» (по согласованию)

	Суханов Сергей Александрович
	- Врио зам. начальника полиции по ООП МО МВД России «Вышневолоцкий» (по согласованию)

	Сергеев Валерий Николаевич
	- Главный специалист управления по инфраструктурному развитию села администрации Вышневолоцкого района

	Круглов Николай Николаевич
	- Главный специалист межрайонного отдела ГКУ «Центр развития АПК Тверской области» (по согласованию)

	Вихров Александр Александрович
	- Начальник Вышневолоцкого отдела ФГВУ «Центррегионводхоз» (по согласованию)

	Дроздов Николай Иванович
	- Начальник Вышневолоцкого отдела лесного хозяйства ГКУ Тверской области Фировское лесничество Тверской области» (по согласованию)

	Райкова Анна Владимировна
	- Главный редактор АНО «Редакция газеты «Вышневолоцкая правда» (по согласованию)

	Соловьев Андрей Александрович
	- Государственный инспектор отдела государственного контроля, надзора и охраны водных биоресурсов по Тверской области (по согласованию)

	Глебов Александр Николаевич
	- Государственный инспектор в области охраны окружающей среды (по согласованию)